
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕМАЛЬСКОГО 

РАЙОНА 

 

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕДИ ДЕПУТАТТАР 

ЧЕМАЛ 

АЙМАКТЫН 

     

          Р Е Ш Е Н И Е                                         Ч Е Ч И М 

 

15 декабря 2015 года                                                                                   № 3-144   

           с. Чемал 

 

Об утративших силу решениях Совета депутатов Чемальского района  

№ 2-342 от 30.10.2012 и № 3-36 от 26.12.2013 

 

Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Законом Республики Алтай от 

10.11.2015 № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении в собственность 

отдельным категориям граждан земельных участков на территории 

Республики Алтай и признании утратившими силу некоторых 

законодательных актов Республики Алтай» Совет депутатов Чемальского 

района 

 

Р Е Ш И Л: 

  

1. Признать утратившими силу: 

      решение Совета депутатов Чемальского района № 2-342 от 30.10.2012 «О 

бесплатном предоставлении земельных участков отдельным категориям 

граждан»; 

      решение Совета депутатов Чемальского района № 3-36 от 26.12.2013 «О 

внесении изменений в решение Совета депутатов Чемальского района № 2-

342 от 30.10.2012 «О бесплатном предоставлении земельных участков 

отдельным категориям граждан».  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

«Чемальский вестник». 

 

 

 

           Глава 

Чемальского района 

_____________Р.Б. Букачаков 

        Председатель Совета  

депутатов Чемальского района 

____________ А.Л. Механошина  

 


